

Ortadoğu'da işbirlikleri yayılıyor

Türkiye-İrak ilişkileri, yeni bir stratejik ortaklık modeli olarak bölgeye örnek teşkil ediyor. İki ülke arasında oluşturulan yüksek düzeyli stratejik işbirliği konseyinin bir benzeri Şam ile Bağdat arasında da kuruluyor.

Zaman, 20 Ağustos 2009

Türkiye-İrak modeli bölgeye yayılıyor

Türkiye-İrak ilişkileri, yeni bir stratejik ortaklık modeli olarak bölgeye örnek teşkil ediyor. İki ülke arasında oluşturulan yüksek düzeyli stratejik işbirliği konseyinin bir benzeri Şam ile Bağdat arasında da kuruluyor.

BOSTAN CEMAL ÖZGÜR, SAM, CHAN

Türkiye ile Irak arasındaki ilişkileri düzenlemek için oluşturulan yüksek düzeyli stratejik işbirliği konseyi modeli bölgeye yayılıyor. Suriye ile Irak da güvenli, askeri, ekonomik anlamda yardımlaşmayı sağlamak amacıyla ortak stratejik bir karar oluşturmaya kararlıdır. Her yıl iki defa toplanacak olan kamula Türkiye-İrak modelinde olduğu gibi iki ülkenin başbakanları başkanlık edecek. Bu şekilde İslami ve bölgesel konularla iki ülke arasında yardımlaşmaları daha üst seviyeye taşınması hedefleniyor.

Bağdat-Sam humusdaki yeni yapılan tereddüt Irak Başbakanı Nuri el Maliki'nin Suriye ziyaretinde atıldı. Maliki, Devlet Bakanı İsmail Eşed ve Suriye Başbakanı Naci Örtü ile bir araya geldi. Görüşmelerin ardo-

lan Örtü ile havasızında ortak bakan toplantıları düzenleyen Maliki, "Eşed ve Örtü'nün, Irak'ın güvenliği konusunda hassas olduklarını gördüm. Irak'ın güvenliği Suriye'nin güvenliği ile değişmiyor. Bu konuda Sayın Eşed ebedinden gelen tam desteği verecektir" şeklinde konuştu.

SÜ İÇİN ÜÇLÜ GÖRÜŞME

Irak Başbakanı, iki ülke arasındaki ortak çalışmalarını artırmak amacıyla stratejik bir karar oluşturmaya kararlı olduklarını da belirtti. İki ülke arasında askeri konular, güvenlik ve ekonomiyle ilgili ve diğer bölgesel konularla ele alınacak toplantılar yolda iki defa yapılacak. Kararla her iki ülkenin başbakanları, dışişleri bakanları, içişleri, petrol, elektrik, maliye,

ulaştırma gibi birçok bakanın iştirak edecek. Toplantılarda iki ülke arasındaki tüm alanlardaki ilişkiler ve ortak çalışmalar geliştirilmesi amaçlanıyor.

Suriye Başbakanı Naci Örtü ise toplantıdaki görüşlerde su ihtiyacının kararlaştırılması amacıyla Türkiye, Suriye ve Irak yetkililerinin üçlü bir görüşme yapacaklarını söyledi.

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, geçtiğimiz hafta Bağdat'a yaptığı ziyarette, Türkiye ile Irak'ın bölgeye örnek teşkil edecek yeni bir stratejik ortaklık modeli kurduğunu belirtti. Geçtiğimiz yıl Irak'la yapılan üst düzey ziyaretler sonunda iki ülke arasında yüksek düzeyli stratejik işbirliği konseyi kurulması kararı alınmıştı. Söz konusu konseyin hayata geçirilmesi Eylül ayında yapılacak.



Suriye lideri Eşed, Ahmedneşed'in ikinci cumhurbaşkanlığı döneminde İsmail Eşed'i ziyaret eden ilk yabancı cumhurbaşkanı oldu. Eşed, 2000'den beri İsmail Eşed'le birlikte çalışıyor. FOTOĞRAF: REUTERS, MORTZLA WITKOWSKI

Eşed'den Reiss mesaisi

Suriye Devlet Bakanı İsmail Eşed, resmi bir ziyaret amacıyla İran'a geldi. Bu ülkeye yasadışı resmi ziyaretinde bulunan Eşed'in temaslarında 12 Haziran'daki seçimlerde yeniden cumhurbaşkanı seçilen Mahmut Ahmedinejad'ı ziyaret etmeyi ve iki ülke arasındaki ilişkileri geliştirme hedeflediği belirtildi. Eşed'in, Tahran'da seçimsiz protesto gösterileriyle ilgili ülkedeki görüşmelerde yer alan İran akademisyen Cülide Reiss'in serbest bırakılması için taleplerini de bildirdi. Reiss, geçtiğimiz hafta İran'da serbest bırakılmaya ancak İran'da tutulmuştu. TAHİRAN SAGIR, AA, CHAN

Başkent TV, 13 Şubat 2009

Adnan Oktar: Peygamberimiz (sav) Araptı. Araplar bizim canımız, ciğerimiz. İsmailoğulları'dır. Hz. İsmail'in soyudur. Mübarek bir nesildir. Aksini düşünemeyiz. **Araplarda da bir Türk hayranlığı vardır. Türklerin lider olduğunu bütün Arap ülkeleri şu an biliyorlar.** Kader böyledir. Peygamber Efendimiz (sav)'in hadisleri vardır. Peygamberimiz (sav) bütün İslam alemini Türklere emanet etmiştir. Çok fazla hadis vardır. Kırmızı bayraklar çıkacak önce diyor Peygamberimiz (sav) ki bunlar Türk bayraklarıdır. Yeşil bayraklar ile birleşecekler diyor. İslam aleminin bayrakları ve kırmızı yeşil bayraklarla biz Türk İslam Birliği'ni oluşturacağız inşaAllah... Bu zaten kaçınılmaz bir kaddedir. Araplar da, İranlılar da, Pakistanlılar da, Mısırlılar da yani hangisi olursa olsun, Ermeniler de, Gürcistan da, Litvanya da hepsi Türk İslam Birliği'nin içerisinde bizim canımız, ruhumuz, kardeşlerimizdir. Hepsini şefkatle kucaklayacağız, hepsinin can ve mal güvenliğini garanti edeceğiz, hepsini zengin edeceğiz, maddi ve manevi, onları huzura kavuşturacağız. Bu bir kader. Bir aşamasında da sonra Rusya'yı alacağız inşaAllah Türk İslam Birliği'nin içerisine. Dünyanın en büyük süper devletini oluşturacağız.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ortadoguda-ibirlikleri-yayiliyor>